СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2017 г.                             № 256-ра

     п. Эвенск

О начале отопительного сезона 2017-2018 годов

на территорииСеверо-Эвенского городского округа

В связи с установившейся температурой наружного воздуха  + 8

градусов цельсия и ниже в течение пяти суток, повышенной влажностью на

территории Северо-Эвенского городского округа:

1. УМП «Комэнерго» приступить к отоплению жилищного фонда,

объектов социальной сферы, общественных и административных зданий,

находящихся на территории Северо-Эвенского городского округа:

Населенный пункт Дата начала отопительного сезона

п. Эвенск 15.09.2017 г.

с. Гижига 15.09.2017 г.

2. Правовому отделу администрации Северо-Эвенского городского

округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Эвенчанка».

Комитету экономики и финансов Северо-Эвенского городского округа

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Северо-Эвенского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Северо-Эвенского городского округа.

Глава администрации

Северо-Эвенского  городского округа                                        Р.П. Марзоев